
大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 63 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 51.58 0.00 51.58 0 0 0

2 8 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 51.63 0.00 51.63 0 0 0

3 60 杉山　慎一郎 9306 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 51.88 0.00 51.88 0 0 0

4 33 福島　大輔 7270 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 51.97 0.00 51.97 0 0 0

5 39 林　義昌 18717 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 52.56 0.00 52.56 0 0 0

6 58 増山　大治郎 12159 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 52.80 0.00 52.80 0 0 0

7 31 鈴木　智明 10541 ゲターガ 58978 T.Sホースシューイング 52.82 0.00 52.82 0 0 0

8 3 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 53.72 0.00 53.72 0 0 0

9 11 林　義昌 18717 モエレ 57270 北総乗馬クラブ 54.17 0.00 54.17 0 0 0

10 36 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 54.50 0.00 54.50 0 0 0

11 51 黒須　晴子 21946 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 54.63 0.00 54.63 0 0 0

12 56 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 54.67 0.00 54.67 0 0 0

13 22 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 56.03 0.00 56.03 0 0 0

14 50 笹沼　和之 8636 アイジュ 59427 ライディングクラブ　ウインズ 56.08 0.00 56.08 0 0 0

15 57 西脇　友彦 17605 エリザベートレネット 55659 ニシワキステーブル 56.48 0.00 56.48 0 0 0

16 44 森　裕悟 15169 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブクレイン東京 56.70 0.00 56.70 0 0 0

17 62 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 riding team Regroup 57.36 0.00 57.36 0 0 0

18 1 鯨岡　啓輔 25761 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド 57.53 0.00 57.53 0 0 0

19 48 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 58.26 0.00 58.26 0 0 0

20 10 増山　大治郎 12159 スタークソックス 50210 筑波スカイラインスティーブル 58.71 0.00 58.71 0 0 0

21 24 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 58.87 0.00 58.87 0 0 0

22 6 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 58.96 0.00 58.96 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 13 杉山　慎一郎 9306 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ 59.10 0.00 59.10 0 0 0

24 54 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 60.03 0.00 60.03 0 0 0

25 21 武藤　英和 21731 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 60.94 0.00 60.94 0 0 0

26 52 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 61.34 0.00 61.34 0 0 0

27 29 鈴木　嘉憲 9588 タラントアレグラ 58710 Bell Stable 61.51 0.00 61.51 0 0 0

28 4 福島　大輔 7270 ビルスK 58675 STAR HORSES 62.93 0.00 62.93 0 0 0

29 2 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 63.18 0.00 63.18 0 0 0

30 16 関　智哉 919 ダフス 56077 山形馬事センター 63.28 0.00 63.28 0 0 0

31 32 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 63.29 0.00 63.29 0 0 0

32 9 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 63.35 0.00 63.35 0 0 0

33 18 増山　誠倫 8082 ボッテガ 59460 小山乗馬クラブ 63.98 0.00 63.98 0 0 0

34 47 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 64.42 0.00 64.42 0 0 0

35 46 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 65.56 0.00 65.56 0 0 0

36 30 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ 65.81 0.00 65.81 0 0 0

37 7 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 66.12 0.00 66.12 0 0 0

38 12 松永　佳子 26813 チャーリーK 57130 Bell Stable 66.61 0.00 66.61 0 0 0

39 59 松永　佳子 26813 リバル 52577 Bell Stable 66.81 0.00 66.81 0 0 0

40 45 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 70.39 0.00 70.39 0 0 0

41 26 北井　一彰 9313 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 70.65 0.00 70.65 0 0 0

42 15 武宮　臣佐 12194 リーオリフェー 59549 アバロン・ ヒルサイドファーム 70.71 0.00 70.71 0 0 0

43 23 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 72.92 0.00 72.92 0 0 0

44 40 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 50.54 0.00 50.54 0 4 4

45 27 上野　きり 25960 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 55.88 0.00 55.88 0 4 4

46 35 古田　慶幸 18386 ジアンティ 58082 riding team Regroup 55.90 0.00 55.90 0 4 4



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

47 25 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 56.96 0.00 56.96 0 4 4

48 38 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 57.16 0.00 57.16 0 4 4

49 5 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 59.92 0.00 59.92 0 4 4

50 64 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 60.43 0.00 60.43 0 4 4

51 61 福島　大輔 7270 ジャスミンS 58458 STAR HORSES 62.09 0.00 62.09 0 4 4

52 37 中島　康宏 15048 キャザリナ・デ・バーセナル 60022 HASパロミノ・ポニークラブ 64.88 0.00 64.88 0 4 4

53 43 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 65.14 0.00 65.14 0 4 4

54 20 鈴木　爽日 30034 アヴィオン 58139 Bell Stable 65.20 0.00 65.20 0 4 4

55 14 原島　千佳 27311 ゲートウェイアーチ 60121 つま恋乗馬倶楽部 65.88 0.00 65.88 0 4 4

56 19 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 77.09 0.00 77.09 2 4 6

57 34 齊藤　栄治 906 ザグレス 58596 山形馬事センター 77.67 0.00 77.67 2 4 6

58 41 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 55.36 0.00 55.36 0 8 8

59 53 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 57.45 0.00 57.45 0 8 8

60 49 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 60.90 0.00 60.90 0 8 8

61 55 佃　日出彦 5943 ゲネラルプローベ 60023 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 66.82 0.00 66.82 0 8 8

17 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 riding team Regroup E

42 俵山　かのん 28714 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ E

28 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

65 柏木　耕平 27010 エル・ヴァリエンテ 58723 AKホースガーデン WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 11:40

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 林　義昌 18717 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 55.86 0.00 55.86 0 0 0

2 9 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 61.90 0.00 61.90 0 0 0

3 31 福島　大輔 7270 グレーストップ 59542 STAR HORSES 62.13 0.00 62.13 0 0 0

4 8 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 64.19 0.00 64.19 0 0 0

5 27 佃　日出彦 5943 インディスセブン 56320 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 65.39 0.00 65.39 0 0 0

6 17 二川　祥 26630 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 65.43 0.00 65.43 0 0 0

7 7 秋葉　大地 28346 アルコラド 59696 桑折町ホースパーク 65.59 0.00 65.59 0 0 0

8 25 鯨岡　啓輔 25761 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 66.21 0.00 66.21 0 0 0

9 28 増山　大治郎 12159 シャタレディ 60082 筑波スカイラインスティーブル 66.75 0.00 66.75 0 0 0

10 18 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 67.25 0.00 67.25 0 0 0

11 24 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 67.74 0.00 67.74 0 0 0

12 23 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ 68.62 0.00 68.62 0 0 0

13 32 朴本　真侑 21152 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ 69.96 0.00 69.96 0 0 0

14 26 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 70.30 0.00 70.30 0 0 0

15 1 芹澤　永治 5227 エンパイアーM 57682 STABLE TOKI 75.45 0.00 75.45 0 0 0

16 2 原　理沙子 27610 ウィル・オー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 76.19 0.00 76.19 1 0 1

17 14 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 62.17 0.00 62.17 0 4 4

18 29 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 64.56 0.00 64.56 0 4 4

19 4 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 67.31 0.00 67.31 0 4 4

20 3 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 68.43 0.00 68.43 0 4 4

21 6 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 69.94 0.00 69.94 0 4 4

22 15 飯島　啓介 18088 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 70.26 0.00 70.26 0 4 4



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 11:40

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 5 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 81.21 0.00 81.21 6 0 6

24 20 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 64.81 0.00 64.81 0 8 8

25 30 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 68.41 0.00 68.41 0 8 8

26 10 斉藤　香奈恵 15054 ソンブレロ 57775 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 74.21 0.00 74.21 0 12 12

27 16 佐藤　天太郎 30033 シャルムールZ 57302 Bell Stable 84.35 0.00 84.35 9 4 13

28 22 鈴木　嘉憲 9588 ハマーA.D 60111 Bell Stable 87.91 0.00 87.91 12 4 16

29 19 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 66.63 0.00 66.63 0 20 20

30 13 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部 94.26 0.00 94.26 19 12 31

12 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ E

21 小泉　可憐 31152 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ E

33 福島　大輔 7270 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES WD

34 柏木　耕平 27010 オプティマスグリーン 57180 AKホースガーデン WD

35 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 座間近代乗馬クラブ WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 13:10

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 福島　大輔 7270 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 59.94 0.00 59.94 0 0 0

2 4 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 62.08 0.00 62.08 0 0 0

3 6 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 62.91 0.00 62.91 0 0 0

4 34 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホースアンドハウンド 65.03 0.00 65.03 0 0 0

5 22 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable 65.05 0.00 65.05 0 0 0

6 13 鈴木　智明 10541 マドンナ・ヴァンデ・ペレブーム 60081 T.Sホースシューイング 65.58 0.00 65.58 0 0 0

7 10 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム 66.08 0.00 66.08 0 0 0

7 19 増山　久佳 10571 ビューティー 59137 小山乗馬クラブ 66.08 0.00 66.08 0 0 0

9 5 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 67.07 0.00 67.07 0 0 0

10 16 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 67.57 0.00 67.57 0 0 0

11 31 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 68.66 0.00 68.66 0 0 0

12 7 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 71.95 0.00 71.95 0 0 0

13 24 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 74.52 0.00 74.52 0 0 0

14 29 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 74.95 0.00 74.95 0 0 0

15 9 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 75.02 0.00 75.02 0 0 0

16 3 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 77.58 0.00 77.58 2 0 2

17 25 林　義昌 18717 クレド 58530 北総乗馬クラブ 63.76 0.00 63.76 0 4 4

18 2 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 70.02 0.00 70.02 0 4 4

19 26 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 70.08 0.00 70.08 0 4 4

20 8 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 71.90 0.00 71.90 0 4 4

21 1 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 77.70 0.00 77.70 2 4 6

22 28 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 78.62 0.00 78.62 3 4 7



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 13:10

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 18 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 65.28 0.00 65.28 0 8 8

24 33 西塚　重二 7316 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 69.68 0.00 69.68 0 8 8

25 14 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 70.73 0.00 70.73 0 8 8

26 20 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 ファナウステーブル 72.62 0.00 72.62 0 8 8

27 12 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 73.27 0.00 73.27 0 8 8

28 11 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 79.54 0.00 79.54 4 4 8

29 30 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 76.56 0.00 76.56 1 8 9

30 17 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 75.24 0.00 75.24 0 20 20

15 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ E

21 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ WD

27 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

32 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ WD

35 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 WD

36 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 14:10

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 14 鯨岡　啓輔 25761 エリオットⅥ 59746 つま恋乗馬倶楽部 61.17 0.00 61.17 0.00 61.17

2 8 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 62.64 0.00 62.64 0.00 62.64

3 13 二宮　誠治 7019 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 63.70 0.00 63.70 0.00 63.70

4 6 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 64.21 0.00 64.21 0.00 64.21

5 7 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 61.50 0.00 61.50 4.00 65.50

6 11 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 67.22 0.00 67.22 0.00 67.22

7 12 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 63.29 0.00 63.29 4.00 67.29

8 2 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 63.53 0.00 63.53 4.00 67.53

9 1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 71.01 0.00 71.01 0.00 71.01

10 10 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 71.51 0.00 71.51 0.00 71.51

11 9 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 72.93 0.00 72.93 0.00 72.93

12 4 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 69.44 0.00 69.44 4.00 73.44

13 3 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 66.64 0.00 66.64 8.00 74.64

14 5 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 68.05 0.00 68.05 24.00 92.05

15 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 Stable PARVUS WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 15:20

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 髙部　純子 - インパルスハラルド - 東関東ホースアンドハウンド 54.69 54.69 0 0 0

2 13 西村　亞央生 - ジョイコフ - つま恋乗馬倶楽部 54.92 54.92 0 0 0

3 8 髙橋　七海 - ヴィレリ - 駿ホースクラブ 55.25 55.25 0 0 0

4 20 永山　和弘 - ラブ＆ピース - 座間近代乗馬クラブ 56.06 56.06 0 0 0

5 15 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 59.88 59.88 0 0 0

6 9 神谷　耕太郎 - ヘイジームーン - HASパロミノ・ポニークラブ 61.07 61.07 0 0 0

7 5 樹山　崇 - アレキサンダーディアグローセ - ヴィルタスライディングクラブ 65.19 65.19 0 0 0

8 19 原島　千佳 - コルナダ - つま恋乗馬倶楽部 65.70 65.70 0 0 0

9 10 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 66.03 66.03 0 0 0

10 2 高林　未空 - エリオットⅥ - つま恋乗馬倶楽部 67.88 67.88 0 0 0

11 1 原島　千佳 - ノランドス - つま恋乗馬倶楽部 70.13 70.13 0 0 0

12 18 松浦　結音 - ファインノース - 東関東ホースアンドハウンド 71.17 71.17 0 0 0

13 6 関　智哉 - シトーネ - 山形馬事センター 71.81 71.81 0 0 0

14 3 北井　一彰 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 72.77 72.77 0 0 0

15 14 副島　信幸 - ホワイトチョコレート - BUM Equine 61.87 61.87 0 4 4

16 11 石川　紅葉 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 64.44 64.44 0 4 4

17 7 黒須　晴子 - マイハートビート - 小山乗馬クラブ 54.19 54.19 0 8 8

18 12 山本　楓子 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 54.69 54.69 0 8 8

19 16 北井　聖人 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 68.59 68.59 0 8 8

20 21 武宮　匡宏 - クィディッチ - アバロン・ ヒルサイドファーム 78.48 78.48 5 4 9

21 4 藤本　光国 - ダズレッド - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 75.40 75.40 2 8 10



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/01 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 16:12

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 490m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable 70.03 70.03 0.00 70.03

2 5 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 68.31 68.31 4.00 72.31

3 8 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine 75.76 75.76 0.00 75.76

4 4 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 73.02 73.02 4.00 77.02

5 6 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 71.97 71.97 8.00 79.97

6 3 鈴木　智明 10541 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 T.Sホースシューイング 76.95 76.95 4.00 80.95

7 10 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 73.71 73.71 8.00 81.71

8 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 74.43 74.43 8.00 82.43

9 2 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 75.08 75.08 12.00 87.08

10 9 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 92.18 92.18 4.00 96.18



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:10

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 59.24 0.00 59.24 0 0 0

2 1 福島　大輔 7270 グレーストップ 59542 STAR HORSES 61.54 0.00 61.54 0 0 0

3 15 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 61.66 0.00 61.66 0 0 0

4 33 関　智哉 919 ダフス 56077 山形馬事センター 62.32 0.00 62.32 0 0 0

5 32 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 62.34 0.00 62.34 0 0 0

6 16 二川　祥 26630 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 62.40 0.00 62.40 0 0 0

7 37 鈴木　爽日 30034 アヴィオン 58139 Bell Stable 64.29 0.00 64.29 0 0 0

8 5 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 65.28 0.00 65.28 0 0 0

9 25 佐藤　天太郎 30033 シャルムールZ 57302 Bell Stable 65.87 0.00 65.87 0 0 0

10 27 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 65.88 0.00 65.88 0 0 0

11 11 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 66.20 0.00 66.20 0 0 0

12 35 武藤　英和 21731 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 66.45 0.00 66.45 0 0 0

13 19 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 66.80 0.00 66.80 0 0 0

14 22 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 67.66 0.00 67.66 0 0 0

15 17 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 68.18 0.00 68.18 0 0 0

16 3 松永　佳子 26813 シスコズシャトー 58333 Bell Stable 70.58 0.00 70.58 0 0 0

17 2 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 72.10 0.00 72.10 0 0 0

18 4 鯨岡　啓輔 25761 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 72.46 0.00 72.46 0 0 0

19 24 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 72.82 0.00 72.82 0 0 0

20 7 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 77.12 0.00 77.12 2 0 2

21 29 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 59.84 0.00 59.84 0 4 4

22 28 秋葉　大地 28346 アルコラド 59696 桑折町ホースパーク 59.94 0.00 59.94 0 4 4

23 26 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 60.62 0.00 60.62 0 4 4

24 13 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 66.31 0.00 66.31 0 4 4



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:10

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

25 38 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 67.02 0.00 67.02 0 4 4

26 18 飯島　啓介 18088 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ 70.01 0.00 70.01 0 4 4

27 10 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ 71.39 0.00 71.39 0 4 4

28 36 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 72.21 0.00 72.21 0 4 4

29 9 増山　大治郎 12159 シャタレディ 60082 筑波スカイラインスティーブル 72.49 0.00 72.49 0 4 4

30 6 増山　誠倫 8082 ボッテガ 59460 小山乗馬クラブ 73.39 0.00 73.39 0 4 4

31 20 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部 74.18 0.00 74.18 0 4 4

32 30 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 62.73 0.00 62.73 0 8 8

33 14 鈴木　嘉憲 9588 ハマーA.D 60111 Bell Stable 73.94 0.00 73.94 0 8 8

34 12 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 74.63 0.00 74.63 0 8 8

35 23 斉藤　香奈恵 15054 ソンブレロ 57775 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 74.12 0.00 74.12 0 16 16

21 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ E

31 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ E

8 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 ファナウステーブル WD

39 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 座間近代乗馬クラブ WD

40 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES WD

41 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ WD

42 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 10:10

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 48.93 0.00 48.93 0 0 0

2 15 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 50.19 0.00 50.19 0 0 0

3 18 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 53.15 0.00 53.15 0 0 0

4 11 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 57.18 0.00 57.18 0 0 0

5 13 藤本　光国 18834 ダズレッド 59892 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 58.54 0.00 58.54 0 0 0

6 14 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 63.28 0.00 63.28 0 0 0

7 4 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 53.81 0.00 53.81 0 4 4

8 17 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 56.10 0.00 56.10 0 4 4

9 16 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 58.48 0.00 58.48 0 4 4

10 8 平松　春乃 31343 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 59.67 0.00 59.67 0 4 4

11 1 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 60.66 0.00 60.66 0 4 4

12 10 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 ライディングクラブ　ウインズ 58.54 0.00 58.54 0 8 8

13 5 齊藤　栄治 906 ザグレス 58596 山形馬事センター 67.47 0.00 67.47 0 8 8

14 6 松岡　愛來 30819 モエレ 57270 北総乗馬クラブ 57.73 0.00 57.73 0 12 12

2 髙橋　七海 31234 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ E

3 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 E

7 伊藤　彩葵 31149 タラントアレグラ 58710 Bell Stable E

9 西村　亞央生 31566 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 E

19 松浦　結音 32155 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド E

20 宇佐美　暁 6477 ジャスミンS 58458 STAR HORSES E

21 小泉　可憐 31152 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ E



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 川下　類 - コルナダWS - つま恋乗馬倶楽部 50.68 0.00 50.68 0 0 0

2 2 秋山　花吏奈 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 54.28 0.00 54.28 0 0 0

3 4 深川　健 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 60.43 0.00 60.43 0 0 0

4 3 岩嵜　夏乃 - アレキサンダーディアグローセ - ヴィルタスライディングクラブ 70.87 0.00 70.87 0 4 4

OP 1 俵山　かのん - シェリー・ネイ - 藤沢乗馬クラブ 53.32 0.00 53.32 0 0 0

OP 6 芹澤　永治 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 59.82 0.00 59.82 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 375m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 328-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 紺野　健太郎 - リーオリフェー - アバロン・ ヒルサイドファーム 55.66 0.00 55.66 0 0 0

2 13 深川　健 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 57.98 0.00 57.98 0 0 0

3 6 福井　那奈 - インディスセブン - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 58.75 0.00 58.75 0 0 0

4 4 草彅　基文 - ヴィヴァラローズ - 乗馬クラブクレイン東京 61.27 0.00 61.27 0 0 0

5 7 増田　朗 - ジェロニモH - riding team Regroup 71.47 0.00 71.47 0 4 4

6 10 髙橋　昭 - シトーネ - 山形馬事センター 75.45 0.00 75.45 4 0 4

7 5 鈴木　淳也 - アンヴァル - 山形馬事センター 64.98 0.00 64.98 0 12 12

8 12 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 94.48 0.00 94.48 23 12 35

11 松浦　結音 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド E

OP 1 鯨岡　啓輔 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド 93.75 0.00 93.75 22 0 22

OP 2 森本　健史 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 56.82 0.00 56.82 0 0 0

OP 3 古田　慶幸 - ジェロニモH - riding team Regroup 67.66 0.00 67.66 0 0 0

OP非 9 山本　楓子 - ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ 55.99 0.00 55.99 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 11:45

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 328-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 川下　類 - ノランドス - つま恋乗馬倶楽部 51.04 0.00 51.04 0 0 0

2 13 紺野　健太郎 - リーオリフェー - アバロン・ ヒルサイドファーム 52.13 0.00 52.13 0 0 0

3 4 末成　ほなみ - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 54.77 0.00 54.77 0 0 0

4 12 小関　実咲 - ラッキージャンプ - 犬山乗馬クラブ 56.70 0.00 56.70 0 0 0

5 18 宮井　果音 - ジアンティ - riding team Regroup 61.97 0.00 61.97 0 0 0

6 15 副島　信幸 - ホワイトチョコレート - BUM Equine 68.04 0.00 68.04 0 0 0

7 7 神谷　耕太郎 - ヘイジームーン - HASパロミノ・ポニークラブ 55.58 0.00 55.58 0 4 4

8 16 北井　聖人 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 56.75 0.00 56.75 0 4 4

9 11 永井　なつみ - ヴァントゥー - ニシワキステーブル 66.46 0.00 66.46 0 4 4

10 19 小泉　可憐 - クゥエンティン - 北総乗馬クラブ 71.09 0.00 71.09 0 4 4

11 9 増田　朗 - ジェロニモH - riding team Regroup 71.42 0.00 71.42 0 8 8

12 10 黒須　晴子 - マイハートビート - 小山乗馬クラブ 53.51 0.00 53.51 0 12 12

13 8 上野　菫 - テーオーヘラクレス - riding team Regroup 83.32 0.00 83.32 12 4 16

14 宇佐美　暁 - ジャスミンS - STAR HORSES E

OP非 1 古田　慶幸 - テーオーヘラクレス - riding team Regroup 70.03 0.00 70.03 0 4 4

OP 2 北井　一彰 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 66.15 0.00 66.15 0 0 0

OP 3 原島　千佳 - ノランドス - つま恋乗馬倶楽部 65.32 0.00 65.32 0 0 0

OP 5 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 62.12 0.00 62.12 0 4 4

OP非 6 山本　楓子 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 51.41 0.00 51.41 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 13:10

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 50.26 0.00 50.26 0 0 0

2 17 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 54.89 0.00 54.89 0 0 0

3 5 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 55.61 0.00 55.61 0 0 0

4 35 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 56.65 0.00 56.65 0 0 0

5 25 増山　久佳 10571 ビューティー 59137 小山乗馬クラブ 56.67 0.00 56.67 0 0 0

6 10 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 56.75 0.00 56.75 0 0 0

7 31 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 57.39 0.00 57.39 0 0 0

8 30 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム 58.86 0.00 58.86 0 0 0

9 34 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 59.51 0.00 59.51 0 0 0

10 21 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 60.68 0.00 60.68 0 0 0

11 18 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 61.13 0.00 61.13 0 0 0

12 13 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 61.73 0.00 61.73 0 0 0

13 28 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 62.62 0.00 62.62 0 0 0

14 12 朴本　真侑 21152 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ 63.34 0.00 63.34 0 0 0

15 32 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 52.76 0.00 52.76 0 4 4

16 19 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 56.44 0.00 56.44 0 4 4

17 16 越野　恭介 16941 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 57.63 0.00 57.63 0 4 4

18 8 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 57.67 0.00 57.67 0 4 4

19 4 西塚　重二 7316 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 59.27 0.00 59.27 0 4 4

20 23 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 59.40 0.00 59.40 0 4 4

21 29 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 60.44 0.00 60.44 0 4 4

22 3 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 61.51 0.00 61.51 0 4 4



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 13:10

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 22 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 62.13 0.00 62.13 0 4 4

24 36 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 62.69 0.00 62.69 0 4 4

25 14 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 63.12 0.00 63.12 0 4 4

26 2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 63.55 0.00 63.55 0 4 4

27 9 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 64.34 0.00 64.34 1 4 5

28 1 芹澤　永治 5227 エンパイアーM 57682 STABLE TOKI 64.63 0.00 64.63 1 4 5

29 27 鈴木　智明 10541 マドンナ・ヴァンデ・ペレブーム 60081 T.Sホースシューイング 53.99 0.00 53.99 0 8 8

30 26 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 60.89 0.00 60.89 0 8 8

31 6 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 63.69 0.00 63.69 0 8 8

32 15 原　理沙子 27610 ウィル・オー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 73.27 0.00 73.27 10 16 26

11 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ E

20 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ WD

24 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable WD

33 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 14:17

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430m 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 62.05 0.00 62.05 0 0 0

2 4 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 62.26 0.00 62.26 0 0 0

3 2 鯨岡　啓輔 25761 エリオットⅥ 59746 つま恋乗馬倶楽部 62.88 0.00 62.88 0 0 0

4 9 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 64.20 0.00 64.20 0 0 0

5 7 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 65.98 0.00 65.98 0 0 0

6 5 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 66.10 0.00 66.10 0 0 0

7 1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 69.60 0.00 69.60 1 0 1

8 14 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 66.29 0.00 66.29 0 4 4

9 3 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 64.55 0.00 64.55 0 8 8

10 6 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 60.82 0.00 60.82 0 12 12

11 10 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 69.25 0.00 69.25 1 16 17

12 12 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 71.65 0.00 71.65 3 24 27

13 13 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 86.96 0.00 86.96 18 12 30

8 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ WD

15 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 Stable PARVUS WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 15:00

第 16 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 69.07 0.00 69.07 0 0 0

2 1 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 74.13 0.00 74.13 1 0 1

3 7 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 69.48 0.00 69.48 0 4 4

4 2 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 70.48 0.00 70.48 0 4 4

5 8 鈴木　智明 10541 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 T.Sホースシューイング 74.34 0.00 74.34 1 4 5

6 4 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 74.54 0.00 74.54 1 4 5

7 6 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable 77.83 0.00 77.83 4 4 8

8 5 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 76.36 0.00 76.36 3 20 23

9 9 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 79.18 6.00 85.18 12 16 28



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 16:50

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 50.75 0.00 50.75 0 0 0

2 40 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 50.92 0.00 50.92 0 0 0

3 53 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 51.44 0.00 51.44 0 0 0

4 44 林　義昌 18717 モエレ 57270 北総乗馬クラブ 51.48 0.00 51.48 0 0 0

5 36 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 52.03 0.00 52.03 0 0 0

6 45 福島　大輔 7270 ビルスK 58675 STAR HORSES 53.01 0.00 53.01 0 0 0

7 11 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 53.12 0.00 53.12 0 0 0

8 18 小河　倫子 27343 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 53.53 0.00 53.53 0 0 0

9 49 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 53.92 0.00 53.92 0 0 0

10 5 増山　陽子 12158 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 54.37 0.00 54.37 0 0 0

11 47 増山　陽子 12158 スタークソックス 50210 筑波スカイラインスティーブル 54.63 0.00 54.63 0 0 0

12 33 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 54.73 0.00 54.73 0 0 0

13 29 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 54.75 0.00 54.75 0 0 0

14 4 杉山　慎一郎 9306 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 55.88 0.00 55.88 0 0 0

15 12 西脇　友彦 17605 エリザベートレネット 55659 ニシワキステーブル 55.97 0.00 55.97 0 0 0

16 31 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 56.34 0.00 56.34 0 0 0

17 24 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 57.97 0.00 57.97 0 0 0

18 32 高篠　広佳 30215 ジャヴー 59096 小山乗馬クラブ 58.37 0.00 58.37 0 0 0

19 51 松永　佳子 26813 チャーリーK 57130 Bell Stable 58.42 0.00 58.42 0 0 0

20 1 鯨岡　啓輔 25761 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド 58.73 0.00 58.73 0 0 0

21 9 松永　佳子 26813 リバル 52577 Bell Stable 59.60 0.00 59.60 0 0 0

22 22 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 59.71 0.00 59.71 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 16:50

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 7 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 59.87 0.00 59.87 0 0 0

24 27 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 60.63 0.00 60.63 0 0 0

25 8 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 62.66 0.00 62.66 0 0 0

26 28 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 63.38 0.00 63.38 0 0 0

27 13 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 63.66 0.00 63.66 0 0 0

28 30 中島　康宏 15048 キャザリナ・デ・バーセナル 60022 HASパロミノ・ポニークラブ 65.50 0.00 65.50 0 0 0

29 20 宮井　果音 31333 ジアンティ 58082 riding team Regroup 66.09 0.00 66.09 0 0 0

30 52 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 73.27 0.00 73.27 0 0 0

31 35 鈴木　智明 10541 ゲターガ 58978 T.Sホースシューイング 50.87 0.00 50.87 0 4 4

32 21 笹沼　和之 8636 アイジュ 59427 ライディングクラブ　ウインズ 55.54 0.00 55.54 0 4 4

33 48 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 55.74 0.00 55.74 0 4 4

34 19 鯨岡　啓輔 25761 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 55.77 0.00 55.77 0 4 4

35 38 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 57.48 0.00 57.48 0 4 4

36 50 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 58.59 0.00 58.59 0 4 4

37 23 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 58.79 0.00 58.79 0 4 4

38 15 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 59.15 0.00 59.15 0 4 4

39 46 杉山　慎一郎 9306 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ 59.73 0.00 59.73 0 4 4

40 6 佃　日出彦 5943 ゲネラルプローベ 60023 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 64.71 0.00 64.71 0 4 4

41 41 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 67.40 0.00 67.40 0 4 4

42 43 秋山　朱花理 31686 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 77.80 0.00 77.80 2 4 6

43 37 鈴木　嘉憲 9588 タラントアレグラ 58710 Bell Stable 54.32 0.00 54.32 0 8 8

44 42 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 59.51 0.00 59.51 0 8 8



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/02 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 16:50

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

45 34 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 63.01 0.00 63.01 0 8 8

46 3 古田　慶幸 18386 テーオーヘラクレス 59136 riding team Regroup 65.79 0.00 65.79 0 8 8

47 10 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 68.49 0.00 68.49 0 8 8

48 14 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム 85.69 0.00 85.69 10 0 10

2 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 WD

16 辻　徹 27117 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ E

17 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 WD

26 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ WD

39 上野　きり 25960 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:25

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 55sec 制限 タイム 110sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 43 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 54.80 0.00 54.80 0 0 0 34.04 0.00 34.04 0 0 0

2 31 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 55.39 0.00 55.39 0 0 0 34.63 0.00 34.63 0 0 0

3 27 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 56.97 0.00 56.97 0 0 0 38.12 0.00 38.12 0 0 0

4 20 宮井　果音 31333 ジアンティ 58082 riding team Regroup 59.41 0.00 59.41 0 0 0 39.50 0.00 39.50 0 0 0

5 25 鈴木　嘉憲 9588 タラントアレグラ 58710 Bell Stable 58.21 0.00 58.21 0 0 0 40.15 0.00 40.15 0 0 0

6 12 秋山　朱花理 31686 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 58.34 0.00 58.34 0 0 0 42.11 0.00 42.11 0 0 0

7 4 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 riding team Regroup 61.63 0.00 61.63 0 0 0 42.98 0.00 42.98 0 0 0

8 34 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 ライディングクラブ　ウインズ 60.26 0.00 60.26 0 0 0 45.46 0.00 45.46 0 0 0

9 11 鯨岡　啓輔 25761 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 59.96 0.00 59.96 0 0 0 33.66 0.00 33.66 0 4 4

10 15 横田　真吾 11693 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 59.01 0.00 59.01 0 0 0 36.54 0.00 36.54 0 4 4

11 26 鈴木　智明 10541 ゲターガ 58978 T.Sホースシューイング 56.80 0.00 56.80 0 0 0 36.66 0.00 36.66 0 4 4

12 6 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 58.94 0.00 58.94 0 0 0 37.50 0.00 37.50 0 4 4

13 24 森　裕悟 15169 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブクレイン東京 63.11 0.00 63.11 0 0 0 38.88 0.00 38.88 0 4 4

14 39 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 60.47 0.00 60.47 0 0 0 41.35 0.00 41.35 0 4 4

15 32 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 北総乗馬クラブ 62.76 0.00 62.76 0 0 0 56.81 0.00 56.81 2 4 6

16 33 鯨岡　啓輔 25761 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド 56.69 0.00 56.69 0 0 0 39.73 0.00 39.73 0 8 8

17 8 松永　佳子 26813 チャーリーK 57130 Bell Stable 59.98 0.00 59.98 0 0 0 E

18 10 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ 62.15 0.00 62.15 0 0 0 WD

19 22 上野　きり 25960 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 55.73 0.00 55.73 0 4 4

20 37 増山　陽子 12158 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 58.58 0.00 58.58 0 4 4

21 36 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 59.40 0.00 59.40 0 4 4

22 18 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 59.95 0.00 59.95 0 4 4



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:25

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 55sec 制限 タイム 110sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 2 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 60.27 0.00 60.27 0 4 4

24 5 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 61.07 0.00 61.07 0 4 4

25 38 松永　佳子 26813 リバル 52577 Bell Stable 61.22 0.00 61.22 0 4 4

26 21 西脇　友彦 17605 エリザベートレネット 55659 ニシワキステーブル 62.12 0.00 62.12 0 4 4

27 40 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 63.33 0.00 63.33 0 4 4

28 13 福島　大輔 7270 ビルスK 58675 STAR HORSES 63.66 0.00 63.66 0 4 4

29 9 北井　一彰 9313 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 67.02 0.00 67.02 4 0 4

30 3 古田　慶幸 18386 テーオーヘラクレス 59136 riding team Regroup 60.36 0.00 60.36 0 8 8

31 1 鯨岡　啓輔 25761 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 69.27 0.00 69.27 6 4 10

32 42 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 61.19 0.00 61.19 0 12 12

33 28 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 71.48 0.00 71.48 8 8 16

34 35 辻　徹 27117 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 75.40 0.00 75.40 12 8 20

30 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム E

41 小泉　徳馬 27731 TKコンスタンタン 57088 南軽井沢ライディング倶楽部 E

19 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド WD

7 増山　陽子 12158 スタークソックス 50210 筑波スカイラインスティーブル WD

14 杉山　慎一郎 9306 キャスケード 59703 藤沢乗馬クラブ WD

16 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD

23 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

29 中島　康宏 15048 キャザリナ・デ・バーセナル 60022 HASパロミノ・ポニークラブ WD

17 林　義昌 18717 モエレ 57270 北総乗馬クラブ WD

44 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 8:15

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 深川　健 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 50.15 50.15 0 0 0

2 5 秋山　花吏奈 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 51.80 51.80 0 0 0

3 7 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 52.08 52.08 0 0 0

4 4 岩嵜　夏乃 アレキサンダーディアグローセ - ヴィルタスライディングクラブ 61.07 61.07 0 4 4

5 6 小園　甚三郎 - プラスサイン - MITA馬事公苑 吉田stable 61.61 61.61 0 4 4

3 松浦　結音 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド E

OP 1 鯨岡　啓輔 - クワイトライト - 東関東ホースアンドハウンド R



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 8:50

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 紺野　健太郎 - リーオリフェー - アバロン・ ヒルサイドファーム 46.69 46.69 0 0 0

2 9 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 49.89 49.89 0 0 0

3 3 福井　那奈 - インディスセブン - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 50.69 50.69 0 0 0

4 2 増田　朗 - ジェロニモH - riding team Regroup 57.39 57.39 0 0 0

5 5 深川　健 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 48.24 48.24 0 4 4

6 8 川下　類 - コルナダWS - つま恋乗馬倶楽部 50.79 50.79 0 4 4

4 鈴木　淳也 - アンヴァル - 山形馬事センター WD

OP 1 古田　慶幸 - ジェロニモH - riding team Regroup 63.78 63.78 0 0 0

OP非 6 山本　楓子 - ブラックバタフライ - ペガサス乗馬クラブ 50.01 50.01 0 0 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 9:35

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 福井　那奈 - インディスセブン - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 49.21 49.21 0 0 0

2 2 紺野　健太郎 - リーオリフェー - アバロン・ ヒルサイドファーム 49.79 49.79 0 0 0

3 13 川下　類 - ノランドス - つま恋乗馬倶楽部 51.66 51.66 0 0 0

4 12 北井　聖人 - ブラウンスピリット - アシェンダ乗馬学校 55.60 55.60 0 0 0

5 10 藤田　華暖 - 桜鐘 - 日本大学馬術部 57.20 57.20 0 0 0

6 4 野本　陽信 - ウィザウィングス - 藤沢乗馬クラブ 58.55 58.55 0 0 0

7 15 永井　なつみ - ヴァントゥー - ニシワキステーブル 58.98 58.98 0 0 0

8 3 副島　信幸 - ホワイトチョコレート - BUM Equine 63.82 63.82 0 0 0

9 8 髙橋　昭 - シトーネ - 山形馬事センター 68.51 68.51 0 0 0

10 17 増田　朗 - ジェロニモH - riding team Regroup 93.77 93.77 0 0 0

1 宇佐美　暁 - ジャスミンS - STAR HORSES E

5 俵山　かのん - シェリー・ネイ - 藤沢乗馬クラブ E

14 上野　菫 - テーオーヘラクレス - riding team Regroup E

6 神谷　耕太郎 - ヘイジームーン - HASパロミノ・ポニークラブ WD

16 小関　実咲 - ラッキージャンプ - 犬山乗馬クラブ WD

OP非 11 山本　楓子 - 遠宝16 - ペガサス乗馬クラブ 46.43 46.43 0 0 0

OP 7 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 56.86 56.86 0



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 12:30

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 375m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42sec 制限 タイム 82sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 22 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 61.52 0.00 61.52 0 0 0 29.55 0.00 29.55 0 0 0

2 14 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 64.83 0.00 64.83 0 0 0 30.79 0.00 30.79 0 0 0

3 21 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 59.95 0.00 59.95 0 0 0 30.98 0.00 30.98 0 0 0

4 10 長田　元吾 26066 マエストロVG 59608 東関東ホースアンドハウンド 64.91 0.00 64.91 0 0 0 33.24 0.00 33.24 0 0 0

5 28 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ 62.05 0.00 62.05 0 0 0 33.70 0.00 33.70 0 0 0

6 36 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 63.35 0.00 63.35 0 0 0 36.17 0.00 36.17 0 0 0

7 11 鈴木　爽日 30034 アヴィオン 58139 Bell Stable 61.57 0.00 61.57 0 0 0 30.32 0.00 30.32 0 4 4

8 25 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 61.49 0.00 61.49 0 0 0 30.91 0.00 30.91 0 4 4

9 19 佐藤　天太郎 30033 シャルムールZ 57302 Bell Stable 59.76 0.00 59.76 0 0 0 31.63 0.00 31.63 0 4 4

10 2 原　理沙子 27610 ウィル・オー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 65.25 0.00 65.25 1 0 1

11 24 鈴木　嘉憲 9588 ハマーA.D 60111 Bell Stable 65.32 0.00 65.32 1 0 1

12 30 鯨岡　啓輔 25761 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 65.55 0.00 65.55 1 0 1

13 15 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 66.02 0.00 66.02 2 0 2

14 7 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 66.83 0.00 66.83 2 0 2

15 13 秋葉　大地 28346 アルコラド 59696 桑折町ホースパーク 58.13 0.00 58.13 0 4 4

16 16 横田　真吾 11693 カスカヴェル 57969 ペガサス乗馬クラブ 59.58 0.00 59.58 0 4 4

17 34 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 61.05 0.00 61.05 0 4 4

18 33 野本　輝仁 31126 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 62.08 0.00 62.08 0 4 4

19 31 増山　大治郎 12159 シャタレディ 60068 筑波スカイラインスティーブル 64.52 0.00 64.52 0 4 4

20 29 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 56.20 0.00 56.20 0 8 8

21 23 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 60.63 0.00 60.63 0 8 8

22 27 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 62.65 0.00 62.65 0 8 8

23 8 武藤　英和 21731 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 63.66 0.00 63.66 0 8 8



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 12:30

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 375m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42sec 制限 タイム 82sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 20 二川　祥 26630 コウユーユメノホシ 58068 日本中央競馬会競馬学校 64.23 6.00 70.23 6 4 10

25 26 塚本　敏一 20507 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 82.36 0.00 82.36 10 16 26

6 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部 E

18 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ R

5 北井　一彰 9313 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 R

35 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ WD

37 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 WD

38 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 座間近代乗馬クラブ WD

1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 WD

4 福島　大輔 7270 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES WD

12 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ WD

17 田辺　誠治 1821 ブラックボーイ 54787 成田乗馬クラブ WD

32 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 10:50

第 23 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 伊藤　彩葵 31149 タラントアレグラ 58710 Bell Stable 57.52 0.00 57.52 0 0 0

2 2 平松　春乃 31343 チヴァリアSH 58996 STAR HORSES 57.94 0.00 57.94 0 0 0

3 4 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 59.02 0.00 59.02 0 0 0

4 13 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 59.64 0.00 59.64 0 0 0

5 8 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 59.83 0.00 59.83 0 0 0

6 3 小泉　可憐 31152 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 61.41 0.00 61.41 0 0 0

7 17 松岡　愛來 30819 モエレ 57270 北総乗馬クラブ 61.58 0.00 61.58 0 0 0

8 7 末成　ほなみ 32117 ゲートウェイアーチ 60121 つま恋乗馬倶楽部 63.93 0.00 63.93 0 0 0

9 19 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 66.11 0.00 66.11 0 0 0

10 18 森　典子 15035 博雅 56310 東関東ホースアンドハウンド 70.37 0.00 70.37 0 0 0

11 5 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 62.16 0.00 62.16 0 4 4

12 15 藤本　光国 18834 ダズレッド 59892 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 66.58 0.00 66.58 0 4 4

13 1 松浦　結音 32155 ファインノース 59233 東関東ホースアンドハウンド 71.75 0.00 71.75 1 4 5

14 10 髙部　純子 24083 インパルスハラルド 57968 東関東ホースアンドハウンド 100.47 0.00 100.47 30 8 38

6 西村　亞央生 31566 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 E

9 武宮　匡宏 223 クィディッチ 59548 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

11 宇佐美　暁 6477 ジャスミンS 58458 STAR HORSES WD

12 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 WD

14 永井　めぐみ 25345 エリザベートレネット 55659 ニシワキステーブル WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 13:45

第 24 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 52sec 制限 タイム 144sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 68.94 0.00 68.94 0 0 0 40.64 0.00 40.64 0 0 0

2 2 鈴木　智明 10541 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 T.Sホースシューイング 69.04 0.00 69.04 0 0 0 41.94 0.00 41.94 0 0 0

1 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable WD

3 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ WD





大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 15;00

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 328-2.2 基準 A 全長 465m 規定タイム 75sec 制限 タイム 150sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 69.48 0.00 69.48 0 0 0

2 14 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 77.52 0.00 77.52 3 0 3

3 3 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 77.55 0.00 77.55 3 0 3

4 22 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 70.24 0.00 70.24 0 4 4

5 21 鯨岡　啓輔 25761 アルテミス 58610 ペガサス乗馬クラブ 71.49 0.00 71.49 0 4 4

6 2 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 74.22 0.00 74.22 0 4 4

7 11 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 74.40 0.00 74.40 0 4 4

8 1 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 85.19 0.00 85.19 6 0 6

9 17 原　理沙子 27610 ウィル・オー・ザ・ウィスプT 60068 ヴィルタスライディングクラブ 77.29 0.00 77.29 3 4 7

10 15 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 71.42 0.00 71.42 0 8 8

11 18 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 76.56 0.00 76.56 2 8 10

12 8 鈴木　智明 10541 マドンナ・ヴァンデ・ペレブーム 60081 T.Sホースシューイング 72.80 0.00 72.80 0 20 20

13 23 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 103.75 0.00 103.75 29 12 41

13 朴本　真侑 21152 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ R

20 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 R

4 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 WD

5 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 15;00

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 328-2.2 基準 A 全長 465m 規定タイム 75sec 制限 タイム 150sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

6 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ WD

7 西脇　友彦 17605 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム WD

9 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ WD

10 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable WD

12 藤本　光国 18834 ローゼスドリーム 57652 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

19 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ WD

24 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ WD



大会登録No. 3490 開催日： 2022/04/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第1戦 公式発表時刻： 16:05

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 480ｍ 規定タイム 77sec 制限 タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 鯨岡　啓輔 25761 エリオットⅥ 59746 つま恋乗馬倶楽部 76.05 0.00 76.05 0 0 0

2 4 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 75.27 0.00 75.27 0 4 4

3 5 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 77.35 0.00 77.35 1 4 5

4 2 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 79.62 0.00 79.62 3 4 7

3 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable E

1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ WD

6 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

7 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 WD

8 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 WD

10 二宮　誠治 7019 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ WD

11 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ WD


